
D.II.0131- 934/08 
 

Uchwała Nr 934/136/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2008 r. 
 
w sprawie zawarcia Umowy pomi�dzy Miastem Stołecznym Warszaw�  
a Województwem Mazowieckim dotycz�cej przyznania dotacji celowej  
na dofinansowanie zada� realizowanych przez Bibliotek� Publiczn� m.st. Warszawy  
– Bibliotek� Główn� Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w zwi�zku z art. 14 ust. 1 pkt 3 oraz  
art. 68 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyra�a si� zgod� na zawarcie Umowy pomi�dzy Miastem Stołecznym Warszaw�  

a Województwem Mazowieckim dotycz�cej przyznania dotacji celowej w wysoko�ci 
57.000 zł na dofinansowanie nast�puj�cych zada�:  
1) wydanie publikacji z Serii Varsavianów:  

a) „Bibliografia z zakresu historii i krytyki literatury dla dzieci, bibliotekarstwa  
i czytelnictwa dzieci�cego za rok 2006”,  
b) „Darczy�cy i ich kolekcje w zbiorach Biblioteki na Koszykowej”, Zeszyt XVII 
serii Sesje Varsavianistyczne,  
c) „Kazimierz Kardaszewicz: lekarz, bibliotekarz, humanista”;  

2) zorganizowanie  sesji varsavianistycznej pn. „Graficy i ilustratorzy ksi��ki 
warszawskiej”, wraz z wystaw� towarzysz�c�.  

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 ust. 1, realizowane b�d� przez Bibliotek� Publiczn�  
m.st. Warszawy – Bibliotek� Główn� Województwa Mazowieckiego. 

3. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi zał�cznik do uchwały.  
 

§ 2. 
 

Do podpisania Umowy, o której mowa w § 1, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Ludwika Rakowskiego, Wicemarszałka. 

 
§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, w Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, w Dz. U. z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227 
poz. 1658 oraz w Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


